

Step Holding ApS

CVR-nr. 26079446

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1. juni 2016

Jan Mølhavé Pedersen
Dirigent

Step Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Step Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 6.606.881, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 52.831.132, og en egenkapital på kr. 42.464.131.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Personaleforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret og ledelsen har ikke modtaget honorar.

Step Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Step Holding ApS Sveasvej 7, st. 1917 Frederiksberg
CVR-nr.	26079446
Stiftelsesdato	02-05-2001
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Direktion	Jan Mølhav Pedersen, Direktør
Revisor	Skatteinform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1 tv. 1360 København K CVR-nr.: 35394206

Step Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-172.746	-191.495
Driftsresultat		-172.746	-191.495
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		5.418.265	4.518.152
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.957.823	-542.370
Finansielle indtægter		267.223	267.986
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	136.000
Finansielle omkostninger		-823.453	-743.088
Resultat før skat		6.647.112	3.445.185
Skat af årets resultat		-40.231	999.426
Årets resultat		6.606.881	4.444.611
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.953.291	7.159.041
Overført resultat		8.560.172	-2.714.431
		6.606.881	4.444.610

Step Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.738.441	2.614.654
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	20.216.650	17.122.172
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.448.925	10.088.801
Finansielle anlægsaktiver		30.404.016	29.825.627
Anlægsaktiver		30.404.016	29.825.627
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.360.055	4.360.055
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.735.152	5.406.287
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		2.000.000	0
Andre tilgodehavender		4.161.112	3.680.594
Tilgodehavender		16.256.319	13.446.936
Likvide beholdninger		6.170.797	1.180.497
Omsætningsaktiver		22.427.116	14.627.433
Aktiver		52.831.132	44.453.060

Step Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		22.139.251	24.092.542
Overført resultat		20.199.880	11.639.708
Egenkapital	4	42.464.131	35.857.250
Hensættelser til udskudt skat		4.330.967	6.082.118
Hensatte forpligtelser		4.330.967	6.082.118
Gæld til banker		1.331.458	0
Langfristede gældsforpligtelser		1.331.458	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.250	41.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.043.387	2.053.387
Selskabsskat		1.870.084	8.850
Anden gæld		75.995	361.799
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		48.410	48.406
Periodeafgrænsningsposter		625.450	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.704.576	2.513.692
Gældsforpligtelser		6.036.034	2.513.692
Passiver		52.831.132	44.453.060
Eventualforpligtelser	5		

Step Holding ApS

Noter

	2015	2014		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	250.000	250.000		
Kostpris ultimo	250.000	250.000		
Opskrivninger primo	2.364.654	2.249.237		
Årets resultat	123.787	126.413		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-10.996		
Opskrivninger ultimo	2.488.441	2.364.654		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.738.441	2.614.654		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo	3.503.967	3.160.217		
Tilgang i årets løb	0	343.750		
Kostpris ultimo	3.503.967	3.503.967		
Opskrivninger primo	13.618.206	9.715.470		
Udloddet udbytte	-2.200.000	-500.000		
Ændring som følge af regulering ejendom og gæld	4.527.332	2.506.733		
Årets resultat	767.146	2.118.909		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger		-222.906		
Opskrivninger ultimo	16.712.684	13.618.206		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.216.651	17.122.173		
3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
StepCom ApS	Frederiksberg	100,00	2.409.095	-37.628
JM Invest ApS	Frederiksberg	100,00	329.347	161.415
			2.738.442	123.787

Step Holding ApS

Noter

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Step United	Frederiksberg	20,00	956.743	52.740
Ejendomsanpartsselskabet Wind & Mølhave	Frederiksberg	50,00	52.514	-2.016
MKP Ejendomme ApS	Furesø	33,00	4.969.613	231.792
RE Invest Hamburg 1 A/S	Rudersdal	27,50	1.326.312	70.176
K/S Centrumgaden ApS	Ballerup	33,00	11.565.671	-135.616
Centrumgaden ApS	Ballerup	33,00	11.819	-4.256
Virumgårdsvej 27 Holding ApS	Frederiksberg	25,00	1.333.979	554.326
			20.216.651	767.146

Egenkapital og resultat er vist som andelen af ejerandelen.

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	24.092.542	11.639.708		35.857.250
Forslag til årets resultatdisponering		-1.953.291	8.560.172		6.606.881
	125.000	22.139.251	20.199.880		42.464.131

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har en resthæftelse overfor K/S ABC center på 2,6 mio. kr. og kr. 12 mio. kr. overfor K/S Centrumgaden.

Selskabet har en kautionsforpligtelse som selvskyldner overfor Ove K. Invest A/S på kr. 1.711.000.

Overfor Flintholm Kollegiet ApS har selskabet en kautionsforpligtelse som selvskyldnerkautionist på kr. 10.000.000.

Selskabet har en solidarisk kautionsforpligtelse på 125 % af hovedstolen på lån med restgæld pr. 31/12-2015 på ialt Euro 268.078, svarende til en samlet kaution på Euro 335.098.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.